
UCHWAŁA NR 293/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko 

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przedłuża się Urszuli Nartowicz pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Licealnych i Zawodowych w Olecku, ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko na okres od 
1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  
 

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  
 

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860BF15E-2D50-4296-8EA2-614B772A7170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


